
2020/11/21 PDFjS VieWer

6「 運鑾｜
澳門略蘭技:台犬寶車
●nAND巨 PBEM︳

。
D巨 Mn6HU

:U:AE冏U6nAHD Pn︳ x

20． 22!、 oVennber 202。

「
ormu:a4Macau Grand Prix

Combined resu!t

Circu●to da Gu:a(6.12 km)

C!assif:cat:on on the best!ap

PoS.  No.  Dr● Ver Nat  下eam ROund l Round 2  :Round 3  Best Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2  └巨ONG Hon Ch:o
32  L!Si Cheng
28  CHANG、Ⅳ:ng Chung

24  L!NG Kang
22  He Z:Jian

3  LO Kwan Kit
17 HONG ShiJ:e
8  L!Uㄚ ang

23 WE!Chao Yin
33  SHANG Zong Yi
21 Z巨NG Yu Cheng
11  ZHUㄚ uan Jie

56  J!NC:Ze「 eng

48 WONG Wa:「 tiJames

95 ZH匚 NG Hui
61  HONㄚ●ng「u

26  ㄚU Song丁 ao
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CHANG W!ng Chung
B!ackArts Racing

Smart!ife Rac:ng

Po｜nter Racing

Asia Rac:ng丁 ea m

L!U Yang
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丁ean、 KRC
CHAMP Moio「 spo「t

B!ack.Arts Raci,9g

下eam KRC
LEO丁 ean╮

ZH巨 NG Hui
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Asia Radng丁 ea m
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3:03,202

3:07.7533:07.753
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